
  

  

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.09.2018 № 2803 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 06.08.2018  № 2209 «О проведении ярмарки «Дары земли и моря 

Севера» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области 

от 14 сентября 2018 г. № 622-пп «О внесении изменений в постановление 

Правительства Магаданской области от 21 июня 2018 г. № 440-пп», 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального   образования  

«Город  Магадан»,  мэрия   города  Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 06.08.2018          

№ 2209 «О проведении ярмарки «Дары земли и моря Севера» следующие 

изменения:  

         1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:  

«1. Принять участие в организации и проведении 45-й областной 

универсальной совместной ярмарки «Дары земли и моря Севера» (далее - 

ярмарка) 15 сентября 2018 года.». 

1.2. Изложить пункт 4 в новой редакции: 

«4. Департаменту строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) обеспечить: 

4.1. Предоставление автовышки для монтажа и оформления 

сценической площадки. 

4.2. Доставку и установку на Магаданской площади по Колымскому 

шоссе 60 (шестидесяти) метров металлического барьерного ограждения в 

местах проведения отдельных мероприятий ярмарки 15 сентября 2018 года с 

09.00 часов до 14.00 часов.». 



2 

 

  

2. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана 

(Софина) обеспечить информирование населения муниципального 

образования «Город Магадан» о проведении ярмарки в средствах массовой 

информации и на официальном сайте мэрии города Магадана в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан 


